Заседание диссертационного совета Д 002.019.01
от 24 мая 2017 г.

Приложение к Протоколам №№ 12, 13

Председатель совета академик РАН В.Т. Иванов
Ученый секретарь д.ф.-м.н. В.А. Олейников
Состав совета 30 человек
Присутствовали 23 члена совета

1. Академик РАН Иванов Вадим Тихонович (02.00.10)
2. Д.физ.-мат.н. Ефремов Роман Гербертович (02.00.10)
3. Д.физ.-мат.н. Олейников Владимир Александрович (03.01.06)
4. Д.х.н. Безуглов Владимир Виленович (03.01.06)
5. Д.х.н. Бовин Николай Владимирович (03.01.06)
6. Академик РАН Габибов Александр Габибович (03.01.06)
7. Член-корр. РАН Деев Сергей Михайлович (03.01.03)
8. Член-корр. РАН Завриев Сергей Кириакович (03.01.06)
9. Д.б.н. Зарайский Андрей Георгиевич (03.01.03)
10. Д.х.н. Зубов Виталий Павлович (03.01.06)
11. Д.б.н. Лебедев Юрий Борисович (03.01.03)
12. Академик РАН Лукьянов Сергей Анатольевич (03.01.03)
13. Академик РАН Мирошников Анатолий Иванович (03.01.06)
14. Д.х.н. Овчинникова Татьяна Владимировна (02.00.10)
15. Д.б.н. Патрушев Лев Иванович (03.01.06)
16. Д.х.н. Румш Лев Давыдович (03.01.06)
17. Д.б.н. Сапожников Александр Михайлович (03.01.03)
18. Академик РАН Свердлов Евгений Давидович (03.01.03)
19. Д.х.н. Уткин Юрий Николаевич (02.00.10)
20. Д.х.н. Формановский Андрей Альфредович (02.00.10)
21. Член-корр. РАН Цетлин Виктор Ионович (02.00.10)
22. Д.х.н. Шахпаронов Михаил Иванович (02.00.10)
23. Д.б.н. Шпаковский Георгий Вячеславович (03.01.03)